REQUERIMENTO Nº 062/2009

Súmula:

Solicita à Mesa Diretora a suspensão da
Sessão Ordinária do dia 11 de agosto de
2009.

Senhor Presidente
Senhores Vereadores
Câmara de Vereadores de Dois Vizinhos

                                 O Vereador que subscreve este Requerimento, no
exercício de suas competências legais e regimental, especialmente com
amparo no Artigo 29, inciso VIII da Constituição Federal, ainda no Artigo
12 da Lei Orgânica Municipal, e Artigo 207, inciso V do Regimento
Interno da Câmara de Vereadores,

       REQUER:

“...à Mesa Diretora a suspensão da Sessão
Ordinária do dia 11 de agosto de 2009”

JUSTIFICATIVA:

                                   Presença da pandemia da gripe A, (H1N1), no
Município de Dois vizinhos.

Anexa complementação da justificativa.

Plenário da Câmara de Vereadores,
em 10 de agosto de 2009.

Vereador Emerson Dalpasqual - PV

Vereador Luis Carlos Turatto –PSDB

Vereador Janino Matos Hablich – PSDB

Vereador José Carlos Ventura - PSDB